
お取引先 各位
2023年 4月 28日

長野県茅野市本町東 3-17

株式会社アポロエンジニアメングの事
―
の完了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

さて、従前ご連絡申し上げましたとおり、株式会社アポロエンジエアメング (以下「アポH」

といいます)は、2023年 4月 28日 をもつて、半導体 BG加工事業を株式会社ニチワエ業 (本社 :

長野県)に承継いたしましたので、お知らせいたします。

関係各位のご協力により、無事、予定通り事業承構を実行することができました。皆様のご理

解、ご協力に対し深く感謝申し上げます。議にありがとうございました。

本田以降、上記各承継先企業において、それぞれ事業が継統され、お取引先にご迷惑をおかけ

することなく、供給責任が果たされます。お取引先の皆様にはご安心をいただき、引き続きお取

引をご継続いただくとともに、末永く弊社事業をご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげ

ます。

敬具


